

Credi Finans A/S
Nørre Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 36 06 79 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Henrik Skovbjerg Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Credi Finans A/S Nørre Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 06 79 85
	Stiftet: 15. august 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Albeck Jessen, Kolding, formand Tina Skovbjerg Olesen, Kolding Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding
Direktion	Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Fitness Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 686.212 mod 2.063.389 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.271 mod 56.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	686.212	2.063.389
1 Personaleomkostninger	-397.435	-508.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-573.032	-713.601
Andre driftsomkostninger	0	-8.066
Driftsresultat	-284.255	832.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.710	-759.535
Resultat før skat	-447.965	73.231
Skat af årets resultat	98.694	-16.906
Årets resultat	-349.271	56.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.325
Disponeret fra overført resultat	-349.271	0
Disponeret i alt	-349.271	56.325

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.561.618	4.520.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.686.694	1.468.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.248.312</u>	<u>5.988.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.248.312</u>	<u>5.988.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.869	203.631
Udsudte skatteaktiver	13.000	0
Andre tilgodehavender	52.358	82.000
Periodeafgrænsningsposter	17.386	8.586
Tilgodehavender i alt	<u>181.613</u>	<u>294.217</u>
Likvide beholdninger	<u>1.021.130</u>	<u>59.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.202.743</u>	<u>353.508</u>
Aktiver i alt	<u>14.451.055</u>	<u>6.342.278</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	259.701	608.972
Egenkapital i alt	759.701	1.108.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	95.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	95.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.185.735	1.227.818
3 Periodeafgrænsningsposter	10.769	19.999
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.196.504	1.247.817
4 Kortfristet del af langfristet gæld	60.154	73.000
Gæld til pengeinstitutter	0	959
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.925	37.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.204.550	2.409.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.030.278
Selskabsskat	9.306	199.232
Anden gæld	174.915	139.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.494.850	3.890.489
Gældsforpligtelser i alt	13.691.354	5.138.306
Passiver i alt	14.451.055	6.342.278
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	388.864	503.864		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408		
Personaleomkostninger i øvrigt	5.163	1.684		
	<u>397.435</u>	<u>508.956</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.035	85.894		
Andre finansielle omkostninger	33.675	673.641		
	<u>163.710</u>	<u>759.535</u>		
3. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt lejeindtægt	26.923	49.999		
Kortfristet del af langfristede periodeafgrænsningsposter	-16.154	-30.000		
	<u>10.769</u>	<u>19.999</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.229.735	44.000	1.185.735	1.021.000
Periodeafgrænsningsposter	26.923	16.154	10.769	0
	<u>1.256.658</u>	<u>60.154</u>	<u>1.196.504</u>	<u>1.021.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.256 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.699 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.760 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendom med værdi på 3.310 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Finans ApS, CVR-nr. 30 82 34 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.